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Arsredovisning for rikenskapsiret 2019-07-01 - 2020-06-30

Styrelsen avger f6ljande arsredovisning.
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Forvaltningsberiittelse
Verksamheten
Allmant om verksamheten

Foreningen har till andamal att frimya medlemmarnas ekonomiska intresse genom att 1 féreningens hus upplata
bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderdtt och utan tidsbegréansning. Upplatelse far dven omfatta mark
som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till bostadslagenhet
eller lokal. Féreningen &r ett privatbostadsforetag enligt definition i Inkomstskattelagen (1999.1229).
Fastigheten innehas med &dganderétt.

Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstamma 2019-12-03 och ddrpa paféljande styrelsekonstituering, haft
f6ljande sammanséftning.

Vald till stdmman

Jimmy Nyberg Ordforande 2020
Sven Ingevall Ledamot 2020
Christian Dieckmann Ledamot 2021
Ingela Olsson Ledamot 2021
Anders Eklund Ledamot 2021

Styrelsen har under &ret hallit 13 protokollférda sammantrdden, inklusive ett konstituerande efter stimman.
Foreningens nu gallande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2016-12-28.

Tull revisor for tiden wntill dess nasta ordinarie stimma hallits valdes Géran Sundberg med Maria Rehn som
suppleant.

Forenmgens firma tecknas, férutom av styrelsen, av tvd ledaméter 1 forening.
Till valberedning fram till nésta ordinarie stimma valdes Eva Sundberg och Per-H8kan Mood.
Foreningsstamman reserverade 23 000 kr 1 arvode till styrelsen samt 1 000 kr tll revisorn.

Foreningen innehar fastigheten Karin 16 (byggnads ar 1955-56) med ett flerbostadshus med 21 lagenheter och
en lokal.

Lagenhetsfordelming:

3 st 1 rum och kék

6 st 2 rum och kok

11 st 4 rum och kok

1 st 6 rum och kék

Total bostadsyta 1 838,1 m?, lokalyta 72 m?, garageyta 247 m?,
Lagenheterna &r upplétna med bostadsratt.
Lokalen hyrs ut.

Under rdkenskapsaret har tre bostadsrétter dverlatits.

Féreningens fastighet dr forsdkrad till fullvirde 1 Protector Forsikring ASA.
I forsékringen ingér bland annat ansvarsforsékring {or styrelsen och skadedjursforsakring.
Foreningen har &ven tecknat tilliggsforsakring for bostadsréttshavare (OBS! ersétter inte hemforsakringen).

Foreningen dr medlem i MBF (Mélardalens Bostadsréttsforvaltning ek for) Visteras.
Styrelsen har tecknat avtal med MBF om ekonomisk och admimustrativ férvaltning.
Foreningen har tecknat ett avtal med Visterds Service & Anldggning AB om fastighetsskdtsel och lokalvard.
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Viisentliga héindelser under rékenskapsdret

° Nya inglasade balkonger har byggts till samtliga ldgenheter.

o De 12 perspektiv fonstren mot Norra Floragatan samt fonstren i de tre burspraken mot Kristinagatan
har renoverats, varvid de forsetts med isolerruta D-4-18 Energi + argon. Vidare har nya balkongdSrrar
med samma typ av isolerruta installerats i samtliga lagenheter. Dessa arbeten avslutas under hdsten

2020.

° Foreningen har tagit upp nya 1&n for finansiering av underhéllet. Pantbrevskostnaden for nyupptagna
1&n har uppgatt till 92 395 kr, vilket utgtr del av rantekostnader 1 resultatrékningen.

° Ett gruppavtal for bredband har tecknats med Com Hem.

I samband med budgetarbetet beslutade styrelsen om héjning av avgifterna med 12 % nfér rikenskapsar 2020-
07-01--2021-06-30.

Flerarsoversikt

2019/20 2018/19 2017/18 2016/17
Nettoomsattning kr 949 136 900 156 338 941 831 610
Resultat efter finansiella poster kr 81044 117 486 118 389 -137 756
Soliditet % 16 44 40 37
Likviditet % 260 342 368 324
Arsavgift per kv bostadsritt kr 395 395 365 365
Léneskuld per totala kvim kr 3340 808 898 909
Uppvarmningskostnad per totala kvm kr 105 108 107 101

For nyckeltalsdefinttioner se not 1.

Eget kapital
Upplatelse- Fond for yttre  Balanserat Arets
Insatser avaft underhéll resultat resultag
Ingdende balans 117 000 421 035 796 050 15526 117 486
Reservering till yttre fond 100 000 -100 000
Tanspraktagande av yttre fond -46 322 46322
Balansering av foregdende ars resultat 117 486 -117 486
Arets resultat 81 044

Belopp vid drets utging 117 000 421 035 849 728 79333 81 044
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Resultatdisposition
Till féreningsstimmans férfogande star f6ljande medel i kronor:

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslér foljande disposition.
Reservermg till fond f6r yttre underhall
Iansprékstagande av fond for yttre underhall
I ny rdkning balanseras

Enligt styrelsens forslag till disposition kan arets resultat dven tecknas:

Resultat enligt resultatrdkning
Dispositioner

Arets resultat efter disposttioner

Behallning fond for yttre underhall efter disposition

79 334
81 044

160 378

140 000
-4 000
24378

160 378

81 044

-136 000

-54 956

985 728
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Resultatrikning Not 2019-07-01

-2020-06-30
1

Rérelseintikter

Nettoomséttning 2 949 136

Summa rorelseintikter 949 136

Rérelsekostnader

Driftskostnader 3 -547 616

Periodiskt underhall 4 -4 000

Ovriga externa kostnader 5 -84 137

Arvoden och personalkostnader 6 -27 307

Avskrivningar av matertella anldggningstillgngar -96 478

Summa rorelsekostnader -759 538

Rorelseresultat 189 598

Finansiella poster

Réntemtakter och liknande resultatposter 7 24210

Réntekostnader -132 764

Summa finansiella poster -108 554

Resultat efter finansiella poster 81 044

Arets resultat 81 044

Férdelning av arets resultat enligt forslaget i

resultatdispositionen

Arets resultat enligt resultatrdkningen 81 044

Iansprékstagande av fond for yttre underhall 4000

Reservermg av medel till fond £6r yttre underhéll -140 000

Arets resultat efter forindring av fond for yttre

underhall -54 956
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2018-07-01
-2019-06-30

900 156

900 156

-493 952
-46 322
-111 125
-28733
-96 479

=776 611
123 545

15525
-21 584

-6 059
117 486

117 486

117 486
46322
-100 000

63 808
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Balansrikning Not

Tillgdngar

Anliggningstillgdngar
Materiella anlciggningstiligdngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer 9
Pagdende nyanliggningar och forskott avseende materiella
anldggningstillgdngar 10

o2e]

Summa materiella anlaggmngstillgingar

Fnansiella anlaggringstillgangar
Andelar i MBF

Summea finansiella anlaggringstillgangar

Summa ankliggningstillgdngar

Omsiittningstiligangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordrmgar 11
Forutbetalda kostnader och upplupna mtékter

Klientmedel i SHB

Summa kortfistiga fordringar

Summa omséttningstillgangar

Summa tiligangar

2020-06-30

2515 853
146 329

3986 661

6 648 843

2100

2100

6 650 943

59
44121
3252 988

3297 168

3297 168

9948 111
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2019-06-30

2598 141
160 519

11100

2769 760

2100

2100

2771 860

59
23301
560018

583 378

583 378

3 355 238
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Balansrikning Not 2020-06-30 2019-06-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser och upplatelseavgifter 538 035 538035
Fond for yttre underhall 849 728 796 050
Summa bundet eget kapital 1387763 1334085
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 79333 15526
Arets resultat 81 044 117 436
Summa frut eget kapital 160 377 133012
Summa eget kapital 1 548 140 1 467 097

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 12,13 7 130 000 1717 500
Summa langfristiga skulder 7 130 000 1717 500
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditmstitut 75000 25 000
Leverantdrsskulder 860 709 25164
Skatteskulder 3950 3048
Ovriga skulder 14 1180 0
Upplupna kostnader och forutbetalda mtékter 329132 117 429
Summa kortfristiga skulder 1269971 170 641

Summa eget kapital och skulder 9 948 111 3355238
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Tilliggsupplysningar

Not1 Redovisnings- och virderingsprinciper

8(12)

Arsredovisningen &r upprattad 1 enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2012-1 Arsredovisning och

koncernredovisning (K3).

Fond for yttre underhdll

Reservering for framtida underhall av féreningens fastigheter sker genom vinstdisposition pa basis av
foreningens stadgar. Uttag frdn fonden gbrs genom Gverf6ring till balanserat resultat, for att tAcka arets

periodiska underhaliskostnader efter beslut pd féreningsstémma

Avskrivingar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar.,

Fastighetens betydande komponenter bedéms ha vasentligt skilda nyttjandeperioder/avskrivningstider och
darmed har fastighetens anskaffmngsvérde fordelats pa vésentliga komponenter. Nyttjandeperioden for
komponenterna bedéms vara mellan 10 till 120 &r. Nér en komponent i en anldggningstillgdng byts ut,

utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens

anskaffningsvirde aktiveras. Komponentindelningen har genomforts med utgdngspunkt 1 vigledning for

komponentindelning av hyresfastigheter men med anpassning till bostadsrattsféreningens sarskilda

forutsdttningar. Detta medfor en fordndring gentemot foregéende &rs berakning av avskrivningskostnader
Byggnadens komponenter skrivs av linjédrt 6ver nyttjandeperioden och har under &ret skrivits av med 2,00 %.

Inventarier skrivs av linjért &ver tillgdngens bedémda nyttjandeperiod.
Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet berdknas som eget kapital 1 forhéllande till balansomslutning
Likviditet berfiknas som omséttningstillgéngar i forhallande till kortfristiga skulder.

Upplysningar till resultatrikningen

Not 2 Nettoomsiittning
2019-07-01
-2020-06-30
Arsavgifter bostider 725196
Hyror lokaler 67 200
Hyror parkering 132 000
Ovriga hyresintékter 1 800
Kabel-TV avgifter 13 860
Ovriga hyrestillédgg 10 080
Ovriga intdkter 2 400
Brutto 952 536
Ovriga vakanser hyresforiuster -3 400

Summa nettoomsiittning 949 136

2018-07-01

-2019-06-30

725196
67 200
91 200

1 800

13 860
300

2 400

901 956
-1 800

900 156
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetssk&tsel

Reparationer, 10pande underhall
Elavgifter

Uppvérmning

Vatten och avlopp

Renhéllning

Forsékringar
Kabel-TV/Internet
Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Summa driftskostnader

Not 4 Periodiskt underhall

Tvéttmaskin
OVK-besiktning

Summa periodiskt underhall

Not 5 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier

Revision

Féreningsméten

Ekonomisk och administrativ forvaltning
Ovriga forvaltningskostnader
Konsultarvoden

Medlems- och f6renimngsavgifter

Summa dvriga externa kostnader

Not 6 Arvoden och personalkostnader

Arvode styrelse
Sociala kostnader

Summa arvoden, personalkostnader

2019-07-01

-2020-06-30

62 577
73 569
25167
226 834
32974
37400
26 370
27 906
34819

547 616

2019-07-01

-2020-06-30

0
4 000

4 000

2019-07-01

-2020-06-30

0

1 000

15151
42 048
5200

19 688
1051

84 138

2019-07-01
-2020-06-30

23 000
4307

27 307
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2018-07-01

-2019-06-30

59988
31180
25332
233 443
30245
35437
27 643
16 957
33727

493 952

2018-07-01

-2019-06-30

46322
0

46 322

2018-07-01

-2019-06-30

3269
10600
19511
41 305
2439
42550
1051

111 125

2018-07-01
-2019-06-30

23000
5733

28733
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Not 7 Finansiella intikter

Ranteintékt klientmedel 1 SHB
Ovriga réntemtikter
Utdelning MBF

Summa finansiella intiikter

Upplysningar till balansrikningen

Not 8 Byggnader och mark

Byggnader
Ingéende ackumulerade anskaffningsvarden

Utgéende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planenligt vérde

Mark

Ingdende ackumulerade anskaffnmgsvérden
Utgdende planenhgt virde

Utgaende planenligt virde byggnader och mark
Taxeringsviirde

Taxermgsvérde byggnad
Taxeringsvirde mark

Taxeringsvérde dr uppdelat enligt foljande
Bostéder
Lokaler

2019-07-01

-2020-06-30

6 360
0
17 850

24 210

2020-06-30

4116104
4116 104

-1 677 963
-82 288

-1760251

2355853

160 000
160 000

2 515 853

11 681 000
8200 000

19 881 000

19 400 000
481 000

19 881 000
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2018-07-01

-2019-06-30

824
1
14 700

15 525

2019-06-30

4116104
4116 104

-1 595 674
-82 289

-1 677 963

2438 141

160 000
160 000

2 598 141
11 681 000
8200 000
19 881 000

19 400 000
481 000

19 881 000
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Not 9 Inventarier, verktyg och installationer
2020-06-30
Ingéende ackumulerade anskaffningsvérden 193 863
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden 193 863
Ingéende ackumulerade avskrivningar -33 344
Arets avskrivningar -14 190
Utgéende ackumulerade avskrivningar 47 534
Utgdende planenligt viirde inventarier, verktyg och installationer 146 329
Not 10 Pigaende nyanliggningar och forskott avseende materiella anléiggningstiligdngar
2020-06-30
Ingaende anskaffningsvirden 11100
- Inkdp 3975 561
Utgéende anskaffningsvirden 3986 661
Redovisat varde 3 986 661
Not 11 Ovriga fordringar
2020-06-30
Skattekontot 59
Summa Jvriga kortfristiga fordringar 39
Not 12 Skulder till kreditinstitut
Réntan dr Lénebelopp
Langivare Rénta % bunden t o.m. vid drets utgng
Swedbank Hypotek 1,510 2023-06-20 1580 000
Swedbank Hypotek 1,744 90-dgr rorligt 137 500
SEB Bo-lan 1,23 2025-04-27 2 493 750
SEB Bo-l&n 1,62 2029-04-27 2493 750
SEB Bo-lan 0,89 2023-06-27 500 000
Sumima. 7 205 000
Avgér kortfristig del -75 000
Summa skulder till kreditmstitut 7 130 000
Innevarande ar &r andelen langfristig skuld som forfaller senare an 5 &r 6 830 000
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2019-06-30

193 863

193 863

-19 154
-14 190

-33 344

160 519

2019-06-30

0
11 100

11 100

11100

2019-06-30

59

59
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Not 13 Stillda siikerheter och eventualforpliktelser
2020-06-30
Stillda siikerheter
Panter och darmed jimforliga scikerheter som har stdllts for egna
skulder och avsdttningar
Fastighetsinteckningar 7223750
Summa stillda séikerheter 7223 750
Not 14 Ovriga skulder
2020-06-30
Skulder t1ill MBF 1180
Summa dvriga kortfristiga skulder 1 180
s -~
Visterés &020 0. )
ny Ny er Sven Ingevall
Ordforande Ledaiot
%d’(/l aﬂb@? cué( '
Christian Dieckmann T Ingela Olsson
damot AM/ Ledamot
Anders Eklund

Ledamot

Min revisionsberéttelse har ldmnats A0.20. 10-76 .

o St

6ran Sundberg
Revisor
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2019-06-30

2711 800

2711 800

2019-06-30

|l | O



REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstamman i Bostadsrattsféreningen Almen
Organisationsnummer 778000-07Q 1

Jag har granskat

-arsredovisningen,

-rakenskaperna samt

-styrelsens forvaltning for raékenskapsaret 2019/2020
Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen.
Jag tillstyrker

- att resultatrakningen och balansrakningen faststalles

- aft resuitatet i balansrakningen disponeras enligt forslaget i
forvaltningsberattelsen samt

- att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret

Vasteras 2020- /0 - /¢

Fdreningsvald revisor



